
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka *  ± 1795 † 5.7.1845

děti *  9.2.1829 †14.11.1831 manžel/ka

* 14.2.1832 † 14.2.1832 

* 2.6.1833 †  

* 14.8.1835    †  5.6.1836

*  14.5.1837 †   

* 28.7.1838  †

*31.12.1840   † 20.6.1841

* 24.7.1842  †  

* 29.5.1845 † 30.5.1845

2.manželka * ± 1814 † 30.8.1866 

děti *14.12.1846 †  4.2.1847

* 9.1.1848 †

* 8.5.1850 †  8.5.1850

* 22.5.1854 †  1.8.1856

ZDROJE

MARIE LUKEŠTÍKOVÁ

Matouš byl podsedníkem. Po ovdovění se kvůli dětem urychleně oženil podruhé. S Terezou měl ještě další

na dalším osudu rodiny. Matouš je mým praprapředkem prostřednictvím syna Jakuba. Tereza zemřela 

sňatek 13.2.1828 Buchlovice

13.2.1870 - Buchlovice7421.9.1797 Buchlovice 201

JOSEF NÁPLAVA

LUDVÍK

IGNÁC

BARBORA

při poslední cholerové epidemii v roce 1866.

tivně později. S prvou manželkou  Marii měl 9 dětí, ale jen 3 dorostly dospělosti. Majetek v rodině nebyl.

TERESIE→DAŇHELOVÁ

ALBÍN

JENOVÉFA

EMERENCIA

FRANTIŠKA VACULÍKOVÁ

MARIANNA→KRÁLÍKOVÁ

Také Matouš patřil ke generaci poznamenané napoleonskými vojnami. Jako vyloužilý voják se ženil rela-

DALŠÍ INFORMACE

KATEŘINA KOPEČNÁ

JAKUB

ALBÍN

ROSARIA

MATOUŠ

VALENTIN

MATOUŠ NÁPLAVA

KATEŘINA→KLIMEŠOVÁ  

jméno

mrtvé dítě

4 děti. Pouze Albín však dožil dospělosti. Matouš vedl rodinu k pospolitosti, což bude možno dokladovat 

zůstala svobodná

FRANTIŠEK

sňatek 12.11.1845 Buchlovice





  

 

 

  

 

 


